



## PUBLICADO

Certifico que o referido Ato foi publicado, nesta data, no Placar oficial do Município e no site [www.ouvidor.go.gov.br](http://www.ouvidor.go.gov.br)

Ouvidor, 25/04/2022

Secretário Adm. e Planejamento

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 954/2022 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO

CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 5 / 2022.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA SORTEIO EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DA FESTA DO TRABALHADOR 2022

**DESPACHO.** Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pela comissão de licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições das legislações vigentes, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS nº 5/2022, AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA SORTEIO EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DA FESTA DO TRABALHADOR 2022, para o cumprimento das atribuições do Município de OUIDOR/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

**WENDEL RANIELI PAULINO**, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.416.586 /0001-96, estabelecida na AV CRISTIANO AIRES, 741, - NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALÃO - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12 KG	COLORMAQ	6.0000	UN	1.590,00	9.540,00
01/06	FORNO ELETRICO, MINIMO 48 L,	BEST	3.0000	UN	590,00	1.770,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						11.310,00

**GABRIELLA GALDINO DAVID DE OLIVEIRA AMUI 05387141159**, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.308.259/0001-19, estabelecida na AVENIDA GOVERNADOR IRAPUAN COSTA JÚNIOR, 667, CENTRO, OUIDOR - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE /ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/01	TV SMART TELA DE 32, LED, WIFI, USB, HDMI, 768P,	PHILCO	10.0000	UN	1.415,00	14.150,00
01/03	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS 10 KG	NEWMAQ 10 KG	2.0000	UN	399,90	799,80
01/04	REFRIGERADOR COM NO MINIMO 245 LT. 1 PORTA, CONG MINIMO 27 LITROS, BRANCA	ESMALTEC ROC31C	4.0000	UN	1.740,00	6.960,00
01/05	FORNO MICROONDAS MINIMO DE 20 L	PANASONIC NN ST25LWR UN	5.0000	UN	615,00	3.075,00
01/07	FOGAO DE 04 BOAS DE PISO	SIRUIS	5.0000	UN	455,00	2.275,00
01/08	FRIGIDEIRA ELETRICA SEM OLEO, AIR FRYER, MIN. 3 LT	BRITANIA BFRO2PI 3,2	10.0000	UN	375,00	3.750,00
01/09	VENTILADOR DE MESA, COM NO MINIMO 30 CM, 3 VEL	ULTRA MONDIAL	4.0000	UN	105,00	420,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						31.429,80
TOTAL DO CERTAME.....R\$						42.739,80

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 42.739,80 (quarenta e dois mil e setecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

Ficha	Órgão	Unidade	Função	Subfunção	Programa	Ação	Elemento	Fonte	Valor Objeto
18	1	11	4	122	1003	4.062	3.3.90.30	100	54.528,52

**PUBLIQUE-SE.**



---

CEBIO MACHADO DO NASCIMENTO  
CPF: 450.020.451-20  
PREFEITO MUNICIPAL